
>  6 o ? t o >  

KUJIP00JBDU? 
I -dne; 

Č.i: 

KRAJ VYSOČINA 

29 -11- w:í : 

>-•} 

SERVISNÍ SMLOUVA CISLO: 61-7-0000039 
uzavřená v souladu s ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník") 

1. Vysočina 
kraj se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen „odběratel") 

mezi 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen Jaroslav Hulák, radní kraje 
70890749 
Volksbank CZ, a.s., 4050005000/6800 

2. ANeT- Advanced Network Technology, s.r.o. 

se sídlem: Šumavská 35, 658 56 Brno 
zastoupení: Ing. Karel Kallab, jednatel 
IČ: 47916923 
DIČ: CZ4791 6923 
bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú.: 372556763/0300 
obchodní rejstřík: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 10130 
(dále jen „poskytovatel") 

ci. i 
Účel smlouvy 

1) Účelem této servisní smlouvy (dále jen „Smlouva") je určení a definice závazku 
smluvních stran ve smyslu poskytování servisních činností poskytovatelem pro potřeby 
odběratele, a to zejména časové a věcné vymezení způsobu provádění servisních 
činností poskytovatelem, stanovení předmětu a rozsahu servisních činností, určení 
ceny těchto činností a způsobu její úhrady odběratelem a vymezení dalších náležitostí 
souvisejících s právy a povinnostmi smluvních stran plynoucích z této smlouvy. 

2) Smluvní strany souhlasí s touto smlouvou s vědomím, že její plnění má za cíl zajistit 
optimální chod servisovaného systému, a to za předpokladu aktivní a cílevědomé 
součinnosti obou smluvních stran v intencích pravidel této smlouvy, i vlastní snahy 
každé ze smluvních stran samostatně minimalizovat případné poruchy, závady a chyby 
servisovaného systému. 

3) Vymezení servisovaného systému pro účely této Smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 
této Smlouvy. 

ČI. II 
Definice pojmů 

1) Číslo servisní licence, uvedené na titulní straně Smlouvy, má charakter jednoznačné 
identifikace odběratele a s ním spojeného servisního závazku poskytovatele. Číslo 

Strana 1 (celkem 7) 



servisní licence je základním údajem pro potřeby komunikace smluvních stran v rámci 
plnění této smlouvy. 

2) Servisovaný systém je obecné označení pro technické a/nebo programové zařízení, 
resp. sestavu takových zařízení tvořících funkční celek, jejichž zabezpečení servisu je 
předmětem Smlouvy. 

3) Servisní činnosti (služby, práce) jsou činnosti poskytovatele konané za účelem 
odstraňování provozních závad na servisovaném systému. 

4) Incident je každý jeden konkrétní požadavek odběratele na poskytnutí servisní 
činnosti. 

5) Protokol o servisním zásahu je písemný doklad, který obsahuje popis závady a způsob 
jejího odstranění, a který při ukončení opravy předkládá technik poskytovatele zástupci 
odběratele k potvrzení. Primárním účelem tohoto protokolu je dokumentace servisního 
zásahu. V případě dodávky servisní služby, která není součástí objednaného typu 
servisu má protokol a jeho potvrzení odběratelem význam dodatečné objednávky této 
služby. 

6) Servisní období je doba účinnosti této smlouvy, tedy doba platnosti dohodnutých 
podmínek pro dodávky servisních činností poskytovatelem odběrateli, zejména ve 
smyslu určení rozsahu, způsobu a ceny jejich poskytování. 

7) Typ servisu určuje servisní závazek poskytovatele ve vztahu k odběrateli. Každému 
typu servisu odpovídá příslušná kombinace servisních činností, které je za podmínek 
této Smlouvy poskytovatel pro odběratele povinen v servisním období zajišťovat. 

8) Servisní pohotovost určuje časový interval, ve kterém jsou prováděny servisní činnosti, 
resp. vymezuje časové pokrytí závazků poskytovatele. 

9) Servisní teritorium je územní oblast, v jejímž rámci poskytovatel provádí servisní 
činnosti dle této Smlouvy. Všechny nároky a závazky smluvních stran plynoucí z této 
Smlouvy se vztahují pouze a výhradně k servisnímu teritoriu určenému touto 
Smlouvou. 

ČI. III 
Určení typu servisu, servisního období a servisního teritoria 

1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat odběrateli následující typ servisu: 

a) Servis software SW 5x8 

Servisní pohotovost: v pracovní dny (tj. pondělí až pátek s výjimkou svátků) od 9:00 do 
17:00 hod 

Zahájení řešení: do 4 hodin od nahlášení požadavku 
Ukončení řešení: do 3 pracovních dnů u závažného problému znemožňujícího provoz 

systému, u ostatních do 15 pracovních dnů od nahlášení požadavku 
a to buď finální řešení (nevyžaduje-li změnu kódu aplikace), nebo 
řešení dočasné, pokud vyžaduje změnu kódu aplikace. Při nutnosti 
změny kódu aplikace je poté finální řešení dodáno v pravidelných 
termínech update aplikace (dle harmonogramu viz příloha). 

Vzdálená správa: v ceně 2 hodiny čtvrtletně, lze převést do dalšího období 

Strana 2 (celkem 7) 



- ve výše uvedených časech zahájení řešení a v intervalech servisní pohotovosti pro 
potřeby odběratele bezplatné poskytování činností po celé servisní období. 

- v době servisní pohotovosti zajistí poskytovatel pro odběratele poradenskou 
službu prostřednictvím stálé služby na určeném telefonním čísle. Tato služba 
identifikuje odběratele číslem jeho servisní smlouvy a jménem volajícího jako 
kontaktní osoby odběratele, zaregistruje jeho telefonický dotaz, resp. dotazy, a 
buď bezprostředně poskytne ústní telefonickou pomoc, nebo zabezpečí předání 
složitějšího dotazu, resp. dotazů, příslušným specialistům poskytovatele, kteří 
následně v technicky nejkratší možné lhůtě poradí s řešením problému telefonicky 
a/nebo prostřednictvím faxu a/nebo elektronické pošty, případně dohodnou jinou 
formu pomoci a její podmínky. 

- v době servisní pohotovosti zajistí poskytovatel pro odběratele poskytování 
vzdálené správy dle této smlouvy. 

- odběrateli bude vždy nabídnuta a v případě vyžádání poskytnuta licence na 
užívání aktuální subverze (Build) té části programového vybavení systému ANET 
a té primární verze, kterou má oprávnění užívat. Součástí tohoto typu servisu je i 
případná distribuce těchto aktuálních subverzí software na vyžádání na CD-ROM. 

b) Servis hardware HW 5 

Servisní pohotovost: 9:00-17:00 hod. 8 hodin denně, 5 dní v týdnu (Po-Pá). 
Zahájení řešení: do následujících dvou pracovních dnů, při ohlášení do 10:00 

dopoledne. 
Ukončení řešení: do 7 pracovních dnů od nahlášení požadavku 

- ve výše uvedených časech zahájení řešení a intervalech servisní pohotovosti pro 
potřeby odběratele bezplatné poskytování činností po celé servisní období, a to 
včetně bezplatné výměny vadného zařízení. 

- provedení nezbytných servisních prací na vlastním systému u odběratele, tedy 
v místě instalace tohoto systému. 

- oprava či výměna zařízení za nové zařízení je provedena bez nároku na úhradu 
jak materiálu, tak práce a souvisejících cestovních nákladů. 

- při výměně vadných zařízení nebo jejich částí přecházejí provedenou výměnou 
tato vyměněná vadná zařízení nebo jejich části do vlastnictví poskytovatele. 

- za den prezentace požadavku na servisní zásah přímo u odběratele je považován 
den, kdy odběratel vyzve faxem nebo elektronickou poštou poskytovatele 
k provedení zásahu po nutně předcházejícím neúspěšném pokusu obou 
smluvních stran vyřešit problém na servisovaném systému některou formou 
zákaznické podpory (telefonicky, faxem, elektronickou poštou nebo prostředky 
vzdálené správy). 

(dále jen „servis"). 

2) Délka servisního období se stanovuje na dobu určitou, a to na dobu 4 let od 
01.10.2007. 

3) Smluvní strany stanovují pro účely této smlouvy jako servisní teritorium oblast České 
republiky. 

ČI. IV 
Procesní náležitosti poskytování servisního zásahu 

1) Před iniciováním incidentu je odběratel povinen ověřit, že problém není možné 
odstranit za pomocí standardních uživatelských znalostí a informací, obsažených 
v „Pomoci v konkrétní aplikaci a v jejím uživatelském manuálu". 

Strana 3 (celkem 7) 



2) Prezentace požadavku odběratele na servisní zásah musí mít pro případ pozdějších 
pochybností formu telefonicky ověřené faxové zprávy nebo automaticky ověřené 
elektronické pošty s povinným uvedením následujících údajů: číslo servisní licence, 
jméno odesílatele výzvy, datum a čas odeslání výzvy, určení místa servisního zásahu 
(pokud není totožné s adresou odběratele dle této smlouvy) telefonický kontakt na 
ověřenou osobu odběratele a detailní charakteristiku problému nebo závady. Ke 
komunikaci s Poskytovatelem jsou oprávněny výhradně osoby uvedené v komunikační 
matici. V případě, že komunikaci provádí jiná osoba, vyhrazuje si Poskytovatel právo 
požadavek odmítnout. 

3) V rámci servisního zásahu poskytovatel identifikuje pravděpodobnou závadu 
servisovaného systému a podle závažnosti případu rozhodne o zařazení incidentu do 
adekvátní kategorie a zda případná porucha hardware bude odstraněna výměnou 
vadného zařízení, resp. jeho části, nebo zda bude stávající zařízení opraveno a 
instalováno zpět do servisovaného systému. 

4) Nebude-li možné zajistit opravu v místě instalace servisovaného systému, bude vadné 
zařízení nebo jeho část předána do servisního střediska poskytovatele. V tomto 
případě poskytovatel zapůjčí bezplatně po dobu opravy odběrateli náhradní zařízení 
nebo navrhne a zrealizuje technicky přiměřené náhradní řešení. 

5) Veškeré skutečnosti týkající se provedení servisního zásahu včetně sdělení 
případných námitek, požadavků či komentářů k servisnímu zásahu budou 
zaznamenány v Protokolu o servisním zásahu řádně potvrzeném servisním 
pracovníkem poskytovatele a zástupcem odběratele. 

ČI. V 
Cena 

1) Smluvní strany se dohodly, že cena za servis je stanovena jako pevná a nejvýše 
přípustná a činí 11 303,- Kč s DPH za kalendářní čtvrtletí (dále jen „cena"). 

2) Smluvní strany se dohodly, že cenu uhradí odběratel na základě faktury vystavené 
poskytovatelem do 15 dnů ode dne uplynutí kalendářního čtvrtletí, za které je cena 
fakturována. 

3) Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení odběrateli. Zaplacením se pro účely této 
smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu odběratele ve prospěch účtu 
poskytovatele. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Odběratel 
má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti. 

ČI. VI 
Povinnosti smluvních stran 

1) Poskytovatel je povinen provádět servisní údržbu v termínech a rozsahu odpovídajících 
smluvně dohodnutému typu servisu tak, aby na straně odběratele v optimálně možné 
míře zajistil kvalitní činnost servisovaného systému. 

Strana 4 (celkem 7) 



ČI. VIII 
Poskytování informací třetím osobám 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru odběratele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených 
v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 
nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy. 

ČI. IX 
Ochrana osobních údajů 

1) Tato smlouva je současně i smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších přepisů (dále jen „zákon č.101/2000 Sb."). 

2) Poskytovatel má pro účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele ve smyslu 
zákona č.101/2000 Sb. Odběratel má pro účely ochrany osobních údajů postavení 
správce ve smyslu zákona č.101/2000 Sb. 

3) Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje za účelem plnění této smlouvy. 

4) Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro 
plnění účelu této smlouvy, za tímto účelem je oprávněn zejména osobní údaje ukládat 
na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv 
mandanta vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobních údaje 
odběrateli, osobní údaje v případech stanovených mandantem nebo zákonem 
likvidovat. 

X. 
Ukončení smlouvy 

1) Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran 

2) Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit z důvodu hrubého 
porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. Smluvní strana je oprávněna od 
smlouvy odstoupit ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy se o hrubém porušení 
povinností mandatářem dozvěděl, nejpozději však do 6 měsíců ode dne kdy k hrubému 
porušení povinností došlo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného 
doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

3) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět, a to i bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta činí 30 kalendářních dnů a začíná běžet první den následující 
po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé smluvní 
straně. 

Strana 6 (celkem 7) 



XI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva může být měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2) Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek v podmínkách kraje Vysočina a příspěvkových organizací 
zřizovaných krajem Vysočina ze dne 27. 6. 2006. 

3) Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména ustanoveními obchodního zákoníku. 

4) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č,1 - Servisovaný systém a Příloha č.2 
Kalendář Update ANeT-Time. 

5) Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. 
Pro každou smluvní stranu je určeno jedno vyhotovení této smlouvy. 

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem 1. 10. 2007. 

8) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

Za poskytovatele : Za odběratele : 

V Jihlavě dne 

<mat, j'e 

podpis, razítko podpis, razítko 

Strana 7 (celkem 7) 



Příloha č. 1 - Vysočina 

Servis typu SW 5x8 
SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaných aplikací 

Pol. Verze Jedn. Poznámka 

I. Zakázka č. 72-7-68 Faktura č.: 10-7-498 (DUZP 1.8.2007) 

1 ANeT-Time Enterprise, 500 osob, WEB-Time Verze 8.60 1 

2 ANeT-Guard KEY, 500 osob Verze 8.0 1 

Pro servis typu : kvartální poplatek 

SW 5x8 9 000 Kč 

Servis typu HW 5 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaného hardware 

Poi. Cena Jedn. Cena celkem Poznámka 

1. Zakázka č. 71-5-163 Faktura č.: 10-6-13 (DUZP 3.1.2006) 

1 ECO-TERM-TIME-L/MF Doch. terminál pro Mifare 32 300 Kč 2 I 64 600 Kč 

2 ASH-POWER-A1 Zákl. varianta zdroje do LAN 1 480 Kč 2 I 2 960 Kč 

Celková pořizovací cena I. 67 560 Kč 

II. Zakázka č. 71-6-26 Faktura č.: 10-6-147 (DUZP 20.6.2006) 

1 AGH-CONTROL-CP/W Řídící jednotka s PINem 9 800 Kč 1 9 800 Kč 

2 WIE-READER/MF Bezkontakt. čtečka Mifare 7 990 Kč 1 7 990 Kč 

3 ASH-POWER-D2 Zákl. varianta zdroje v krabici 3 900 Kč 1 3 900 Kč 

4 ASH-LOCK Nízkoodběrový zámek 1 073 Kč 1 1 073 Kč 

Celková pořizovací cena II. 22 763 Kč 

Pro servis typu : kvartální poplatek z celkové pořizovací ceny 

HW 5 90 323 Kč 2,55% 2 303 Kč 



Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě číslo: 61-7-0000039 
ze dne 28.11.2007 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen 
IČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen „odběratel") 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje 
Jaroslav Hulák, člen rady kraje 
70890749 
Volksbank CZ, a.s., 4050005000/6800 

2. ANeT- Advanced Network Technology, s.r.o. 
se sídlem: Šumavská 35, 658 56 Brno 
zastoupená: Ing. Karlem Kallabem, jednatelem 
IČ: 47916923 
DIČ: CZ4791 6923 
bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú.: 372556763/0300 
obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10130 
(dále jen „poskytovatel") 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této změně Servisní smlouvy č. 61-7-0000039 ze 
dne 28. 11. 2007 (dále jen „Smlouva"): 

I. Změna Smlouvy 

1. V čl. V (Cena) Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje se novým odstavcem 1, který zní: 
„1) Smluvní strany se dohodly, že cena za servis je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a 
činí 13 451,- Kč s DPH za kalendářní čtvrtletí (dále jen „cena").". 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Pro každou 
smluvní stranu je určeno jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v prvním dnem následujícího čtvrtletí po podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.1 smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Za odběratele: li A e/"\ 

le gjgg® V Jihlavě dne 

•nS-:§47?'--129 rn° 
podpis, razítko' 9169 23 (/ podpis, razítko 

lV!l 
* ; v f i 

i 



Příloha č. 1 - Vysočina 

Servis typu SW 5x8 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaných aplikací 

Pol. Verze Jedn. Poznámka 

1. Zakázka č. 72-7-68 Faktura č. 10-7-498 (DUZP 1.8.2007) 

1 ANeT-Time Enterprise, 500 osob, WEB-Time Verze 8.60 1 

2 ANeT-Guard, 500 osob Verze 8.0 1 

Pro servis typu: kvartální poplatek včetně DPH 

SW 5x8 10 710 Kč 

Servis typu HW 5 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaného hardware 

Pol. 

Cena za 
jednotku vč. 

DPH 
Jedn. 

Cena celkem 
vč. DPH 

Poznámka 

I. Zakázka č. 71-5-163 Fa ktura č. 10-6-13 (DUZP 3.1.2006) 

1 ANeT-Time Enterprise, 500 osob, WEB-Time 38 437 Kč 2 76 874 Kč 

2 ANeT-Guard, 500 osob 1 761 Kč 2 3 522 Kč 

Celková po řizovací cena 1. 80 396 Kč 

Pol. 

Cena za 
jednotku vč. 

DPH 
Jedn. 

Cena celkem 
vč. DPH 

Poznámka 

I. Zakázka č. 71-6-26 Fak tura č. 10-7-497 (DUZP 20.6.2006) 

1 AGH-CONTROL-CP/W Řídící jednotka s PINem 11 662 Kč 1 11 662 Kč 

2 WIE-READER/MF Bezkontakt. čtečka Mifare 9 508 Kč 1 9 508 Kč 

3 ASH-POWER-D2 Zákl. varianta zdroje v krabici 4 641 Kč 1 4 641 Kč 

4 ASH-LOCK Nízkoodběrový zámek 1 277 Kč 1 1 277 Kč 

Celková pořizovací cena II. 27 088 Kč 

Pro servis typu: kvartální poplatek z celkové pořizovací ceny včetně DPH 

HW 5 107 484 Kč 2,55% 2 741 Kč 

Za poskytovatele: 

V Brně dne 

*££&« s 

Za odběratele: 

V Jihlavě dne 

ti 

podpis, razítko < u 169 23 

MÉ 
veife/ */ 

podpis, razítko 



tcraj vysočina 
kraískJ Ú8AO 

Smluvní strany 

Dodatek č. 2 k Servisní smlouvě číslo: 61-7-0000039 
ze dne 28.11.2007 

1. Vysočina 
kraj se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen 
IČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen „odběratel") 

)Cc 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Zdeněk Ryšavý, člen rady kraje 
70890749 
Volksbank CZ, a.s., 4050005000/6800 

A -

2. ANeT- Advanced Network Technology, s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

obchodní rejstřík: 
(dále jen „poskytovatel") 

Šumavská 35, 658 56 Brno 
Ing. Karlem Kallabem, jednatelem 
47916923 
CZ4791 6923 
Československá obchodní banka, pobočka Brno, 
č.ú.: 372556763/0300 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10130 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této změně Servisní smlouvy č. 61-7-0000039 ze 
dne 28. 11. 2007 (dále jen „Smlouva"): 

I. Změna Smlouvy 

1. V ČI. V Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje se novým odstavcem 1, který zní: 

„1) Smluvní strany se dohodly, že cena za servis je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná 
a činí 11 176.- Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí, tj. 13 411,- Kč včetně 20% DPH za 
kalendářní čtvrtletí (dále jen „cena").". 

2. V ČI. XI. Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje novým odstavcem 1, který zní: 

„1) Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě 
změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně za poskytnuté servisní služby dle ČI. V odst. 1 této 
Smlouvy nebudou smluvní strany uzavírat písemný dodatek ke Smlouvě o změně výše ceny za 
servis a DPH bude účtována podle předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění." 

3. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Pro každou 
smluvní stranu je určeno jedno vyhotoveni tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dném 1. dubna 2010. 

Strana 1 ze 4 



4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Za poskytovatele: Za odběratele: 

V Brně dne V Jihlavě dne <  l  . K j A Í  

podpis, razítko 

á 
SutTvsř 3^'S)2Íqo teL +420 541 4i ?J?rn° 

podpis, razítko 

ítíkom 57, m~f 33 ; 

Strana 2 ze 4 



Příloha č. 1 - Vysočina 

Servis typu SW 5x8 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaných aplikací 

Pol. Verze Jedn. Poznámka 

I. Zakázka č. 72-7-68 Faktura č.: 10-7-498 (DUZP 1.8.2007) 

1 ANeT-Time Enterprise, 500 osob, WEB-Time Verze 8,60 1 nap. Flux 

2 ANeT-Guard KEY, 500 osob Verze 8.0 1 

Pro servis typu : kvartální poplatek bez DPH 

SW 5x8 9 000 Kč 

Servis typu HW 5 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaného hardware 

Pol. 
Cena bez 

DPH Jedn. 
Cena 

celkem bez 
DPH 

Poznámka 

1. Zakázka č. 71-6-26 Faktura č.: 10-6-147 (DUZP 20.6.2006) 

1 AGH-CONTROL-CP/W Řídicí jednotka s 
PINem 

9 800 Kč 1 9 800 Kč 

2 WIE-READER/MF Bezkontakt. čtečka Mifare 7 990 Kč 1 7 990 Kč 

3 ASH-POWER-D2 Zákl. varianta zdroje v krabici 3 900 Kč 1 3 900 Kč 

4 ASH-LOCK Nízkoodběrový zámek 1 073 Kč 1 1 073 Kč 

Celková pořizovací cena I. 22 763 Kč 

II. Zakázka č. 71-8-125 Faktura 6.: 10-8-787 (DUZP 13.11.2008) 

1 ECO-TERM-TIME-L/MF Doch. terminál Mifare 29 800 Kč 1 29 800 Kč 

2 ASH-POWER-A1 Zdroj pro terminál do LAN 1 480 Kč 1 1 480 Kč 

Celková pořizovací cena II. 31 280 Kč 

III. Zakázka č. 71-9-27 Faktura č.: 10-9-200 (DUZP 14.04.2009) 

1 ECO-TERM-TIME-L/MF Doch. terminál Mifare 29 800 Kč 1 29 800 Kč 

2 ASH-POWER-A1 Zdroj pro terminál do LAN 1 480 Kč 1 1 480 Kč 

Celková pořizovací cena III. 31 280 Kč 

Pro servis typu : kvartální poplatek z celkové pořizovací ceny bez DPH 

HW 5 85 323 Kč | 2,55% 2 176 Kč 

Celkem kvartální poplatek bez DPH za Servis SW 5x8 a HW 5 11 176 Kč 

Strana 3 ze 4 



Za poskytovatele: 

V Brně dne 

podpis, razítko 

Á 
Sum, 
>S"Zi/^íř, 

Za odběratele: 

V Jihlavě dne /)-i-vAoAO 

podpis, razítko 

Vysočina I 

Zrnková 57, ,IS? 33 Jihlava i 

Strana 4 ze 4 



Dodatek č. 3 k Servisní smlouvě číslo: 61-7-0000039 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen 
IČO: 
bankovní spojení: 
(dále jen „odběratel") 

KUJlP00Q3p£j*j 

/ 
f 6; J)J 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Zdeněk Ryšavý, člen rady kraje 
70890749 
Volksbank CZ, a.s., č. ú.: 4050005000/6800 

ANeT- Advanced Network 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

obchodní rejstřík: 
(dále jen „poskytovatel") 

Technology, s.r.o. 
Šumavská 35, 658 56 Brno 
Ing. Karlem Kallabem, jednatelem 
47916923 
CZ4791 6923 
Československá obchodní banka, a. s., Brno, 
č.ú.: 372556763/0300 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10130 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této změně Servisní smlouvy č. 61-7-0000039 ze 
dne 28. 11. 2007 (dále jen „Smlouva"): 

I. Změna Smlouvy 

1. V čl. V Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje se novým odstavcem 1, který zní: 
„1) Smluvní strany se dohodly, že cena za servis je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a 
činí 10 595,- Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí, tj. 12 714,- Kč včetně 20% DPH za kalendářní 
čtvrtletí (dále jen „cena").". 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Pro každou 
smluvní stranu je určeno jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v prvním dnem následujícího čtvrtletí po podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.3 smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

V Brně dne 
f. 

V Jihlavě dne 

loskytovatele 
ferel 

: - ilclnai 

te/.; f42 5 6te íy 

Strana 1 (celkem 2) 

za odběratele 
Zdeněk Ryšavý 
člen radv kráie 

•7 35 



Příloha č.1 

Vysočina 

Servis typu SW 5x8 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaných aplikací 

Pol. Verze Jedn. Poznámka 

I. Zakázka č. 72-7-68 Faktura č.: 10-7-498 (DUZP 1.8.2007) 

1 ANeT-Time Enterprise, 500 osob, WEB-Time Verze 8,60 1 nap. Flux 

2 ANeT-Guard KEY, 500 osob Verze 8,0 1 

Pro servis typu : kvartální poplatek bez DPH 

SW 5x8 9 000 Kč 

Servis typu HW 5 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaného hardware 

Pol. Cena Jedn. Cena 
celkem Poznámka 

I. Zakázka č. 71-8-125 Faktura č.: 10-8-787 (DUZP 13.11.2008) 

1 ECO-TERM-TIME-L/MF Doch. terminál Mifare 29 800 Kč 1 29 800 Kč 

2 AŠH-POWER-A1 Zdroj pro terminál do LAN 1 480 Kč 1 1 480 Kč 

Celková pořizovací cena I. 31 280 Kč 

II. Zakázka č. 71-9-27 Faktura 6.: 10-9-200 (DUZP 14.04.2009) 

1 ECO-TERM-TIME-L/MF Doch. terminál Mifare 29 800 Kč 1 29 800 Kč 

2 ASH-POWER-A1 Zdroj pro terminál do LAN 1 480 Kč 1 1 480 Kč 

Celková pořizovací cena II. 31 280 Kč 

Pro servis typu : kvartální poplatek z celkové pořizovací ceny bez DPH 

HW 5 62 560 Kč 2,55% 1 595 Kč 

Celkem kvartální poplatek bez DPH za Servis SW 5x8 a HW 5 10 595 Kč 

r/O <P 
V Brně dne ,.£^...L..?r.5:.ll... V Jihlavě dne.... 1-iMo 

|a poskytovatele 
íig.JSfel Kallab 

Sf 

Strana 2 (celkem 2, 

za odběratele 
Zdeněk Ryšavý 
člen rady kraje 

iatova 57, 587 33 Jihlav® 



Dodatek č. 4 k Servisní smlouvě číslo: 61-7-0000039 KUJ IP00XK9T9 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen „odběratel") 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Zdeněk Ryšavý, člen rady kraje 
70890749 
CZ70890749 
Volksbank CZ, a.s., č. ú.: 4050005000/6800 

6 R G  

2. ANeT- Advanced Network Technology, s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

obchodní rejstřík: 
(dále jen „poskytovatel") 

Šumavská 35, 658 56 Brno 
Ing. Karlem Kallabem, jednatelem 
47916923 
CZ4791 6923 
Československá obchodní banka, a. s., Brno, 
č.ú.: 372556763/0300 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10130 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této změně Servisní smlouvy č. 61-7-0000039 ze 
dne 28. 11. 2007 (dále jen „Smlouva"): 

I. Změna Smlouvy 

1. V čl. III. se odstavec 2 ruší a nahrazuje se novým odstavcem 2, který zní: 

„Délka servisního období se stanovuje na dobu neurčitou." 

2. V čl. V Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje se novým odstavcem 1, který zní: 
„1) Smluvní strany se dohodly, že cena za servis je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a 
činí 12 260,-Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí, tj. ,14 712,- Kč včetně DPH za kalendářní 
čtvrtletí (dále jen „cena")." 

3. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Pro každou 
smluvní stranu je určeno jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v prvním dnem následujícího čtvrtletí po podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

V Brně dne A O. o 9 r\ A t  •MJ' I V Jihlavě dne 

/! í \ ř) 
'5U>f. i/i 

za poskytovatele 
Ing. Karel Kallab 

jednatel 

za odběratele 
Zdeněk Ryšavý 
člen rady kraje 

Strana 1 (celkem 2) Kraj vysomm 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

27  



Příloha č.1 

Servis typu SW 5x8 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaných aplikací 

Pol. Verze Jedn. Poznámka 

I. Zakázka č. 72-0-62 Faktura č.: 10-0-525 (DUZP 21.9.2010) 

1 ANeT-Time Enterprise, 500 osob, WEB-Time Verze 10.0 1 nap. Flux 

2 WEB-Time, 500 osob Verze 10.0 1 

3 ANeT-Guard KEY, 500 osob Verze 8.0 1 

Pro servis typu : kvartální poplatek 

SW 5x8 10 000 Kč 

Servis typu HW 5 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaného hardware 

Pol. Cena Jedn. Cena 
celkem Poznámka 

I. Zakázka č. 71-6-26 Faktura č.: 10-6-147 (DUZP 20.6.2006) 

1 AGH-CONTROL-CP/W Řídící jednotka s PINem 9 800 Kč 1 9 800 Kč 

2 WIE-READER/MF Bezkontakt. čtečka Mifare 7 990 Kč 1 7 990 Kč 

3 ASH-POWER-D2 Zákl. varianta zdroje v krabici 3 900 Kč 1 3 900 Kč 

4 ASH-LOCK Nízkoodběrový zámek 1 073 Kč 1 1 073 Kč 

Celková pořizovací cena 1. 22 763 Kč 

II. Zakázka č. 71-8-125 Faktura č.: 10-8-787 (DUZP 13.11.2008) 

1 ECO-TERM-TIME-L/MF Doch. terminál Mifare 29 800 Kč 1 29 800 Kč 

2 ASH-POWER-A1 Zdroj pro terminál do LAN 1 480 Kč 1 1 480 Kč 

Celková pořizovací cena II. 31 280 Kč 

III. Zakázka č. 71-9-27 Faktura č.: 10-9-200 (DUZP 14.04.2009) 

1 ECO-TERM-TIME-L/MF Doch. terminál Mifare 29 800 Kč 1 29 800 Kč 

2 ASH-POWER-A1 Zdroj pro terminál do LAN 1 480 Kč 1 1 480 Kč 

Celková pořizovací cena III. 31 280 Kč 

IV. Zakázka č. 77-1-90 Faktura č.: 10-1-332 (DUZP 27.06.2011) 

1 ASH-POWER-D1 Modul spínaného zdroje 3 300 Kč 1 3 300 Kč 

Celková pořizovací cena VI. 3 300 Kč 

Pro servis typu : kvartální poplatek z celkové pořizovací ceny 

HW 5 88 623 Kč 2,55% 2 260 Kč 

Celkem kvartální poplatek za Servis SW 5x8 a HW 5 12 260 Kč 

Strana 2 (celkem 2) 



| 21 J/i£, 4'íiil 

oS^r"1n,o.,,«t^,; ! I 1 • '^xrwiiOLTP 
Žižkov# 57, 587 33 JNavs | I 

Dodatek č. 5 k Servisní smlouvě číslo: 61-7-0000039 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
DIČ.CZ70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č. ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „odběratel") 

2. ANeT - Advanced Network Technology, s.r.o. 
se sídlem: Šumavská 35, 602 00 Brno 
zastoupená: Ing. Karlem Kallabem, jednatelem 
IČO: 47916923 
DIČ: CZ47916923 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Brno, 
číslo účtu: 372556763/0300 
obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10130 
(dále jen „poskytovatel") 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této změně Servisní smlouvy č. 61-7-0000039 ze 
dne 28. 11. 2007 (dále jen „Smlouva"): 

I. Změna Smlouvy 

1. V čl. V. Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje se novým odstavcem 1, který zní: 

„1) Smluvní strany se dohodly, že cena za servis je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná 
a činí 17 531,- Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí, tj. 21 212,51 Kč včetně 21 % DPH za 
kalendářní čtvrtletí (dále jen „cena"). V případě změny sazby DPH bude cena účtována dle 
aktuální sazby DPH. 

2. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Pro 
každou smluvní stranu je určeno jedno vyhotovení dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti prvním dnem následujícího čtvrtletí po podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 5 Smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

V Jihlavě dne /lb- iQ- dí 
V Brně dne 2 1 4 o . J o 4 i i  

za odběrate 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

i 

Žižkova 57, 58? 33 Jihlava 

za poskytovatele 
Ing. Karel Kallab 
jednatel 

ANeT-Advanced Network Technology, 
Šumavská 35, 802 00 Brno 

tel.: +420 541 321 129 
DIČ: CZ479 169 23 



Araj Vysočina 

Servis typu SW 5x8 
SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaných aplikací 

Pol. Verze Jedn. Poznámka 

1. Zakázka č. 72-0-62 Faktura č.: 10-0-525 (DUZP 21.9.2010) 

1 ANeT-Time Enterprise, 600 osob Verze 10.0 1 

nap. KS program 2 WEB-Time, 600 osob Verze 11.5 1 nap. KS program 

3 ANeT-Guard, 700 osob Verze 10.0 1 

nap. KS program 

Pro servis typu : kvartální poplatek 

SW 5x8 10 000 Kč 

Servis typu HW 5 

SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaného hardware 

Pol. Cena Jedn. Cena celkem Poznámka 

I. Zakázka č. 71-6-26 Faktura č.: 10-6-147 (DUZP 20.6.2006) 

1 AGH-CONTROL-CP/W Řídící jednotka s PINem 9 800 Kč 1 9 800 Kč 

2 WIE-READER/MF Bezkontakt. čtečka Mifare 7 990 Kč 1 7 990 Kč 

3 ASH-POWER-D2 Zákl. varianta zdroje v krabici 3 900 Kč 1 3 900 Kč 

4 ASH-LOCK Nízkoodběrový zámek 1 073 Kč 1 1 073 Kč 

Celková pořizovací cena 1. 22 763 Kč 

II. Zakázka č. 71-8-125 Faktura č.: 10-8-787 (DUZP 13.11.2008) 

1 ECO-TERM-TIME-L/MF Doch. terminál Mifare 29 800 Kč 1 1 29 800 Kč 

2 ASH-POWER-A1 Zdroj pro terminál do LAN 1 480 Kč 1 1 1 480 Kč 

Celková pořizovací cena II. 31 280 Kč 

III. Zakázka č. 71-9-27 Faktura č.: 10-9-200 (DUZP 14.04.2009) 

1 ECO-TERM-TIME-L/MF Doch. terminál Mifare 29 800 Kč 1 29 800 Kč 

2 ASH-POWER-A1 Zdroj pro terminál do LAN 1 480 Kč 1 1 480 Kč 

Celková poř zovací cena III. 31 280 Kč 

IV. Zakázka č. 77-1-90 Faktura č.: 10-1-332 (DUZP 27.06.2011) 

1 ASH-POWER-D1 Modul spínaného zdroje 3 300 Kč 1 3 300 Kč 

Celková pořizovací cena IV. 3 300 Kč 

V. Zakázka č. 71-2-92 Faktura č.: 12-2-307 (DUZP 25.10.2012) 

1 AGH-CONTROL-CP/W Řídící jednotka s PINem 9 800 Kč 4 39 200 Kč 

2 ECO-READER-KD/MF Bezkontakt. čtečka Mifare 9 600 Kč 7 67 200 Kč 

3 ASH-POWER-4 Zákl. varianta zdroje v krabici 3 900 Kč 1 3 900 Kč 

4 ASH-POWER-4LX1 Zdroj 13,8V, 4A 12 800 Kč 1 12 800 Kč 

Celková pořizovací cena V. 123 100 Kč 

VI. Zakázka č. 75-2-136 Faktura č.: 10-2-653 (DUZP 18.12.2012) 

1 AGH-CONTROL-CP Řídící jednotka s PINem 9 800 Kč 2 19 600 Kč 

2 ECO-READER-KD/MF Bezkontakt. čtečka Mifare 9 600 Kč 4 38 400 Kč 



3 ASH-P0WER-4LX1 Zdroj 13,8V, 4A 12 800 Kč 2 25 600 Kč I 

Celková pořizovací cena VI. 83 600 Kč I 

Pro servis typu : kvartální poplatek z celkové pořizovací ceny 

HW 5 295 323 Kč 2,55% 7 531 Kč 

Celkem kvartální poplatek za Servis SW 5x8 a HW 5 17 531 Kč 



.fctfťij iffmom 

K R A J S K Ý  Ů  f t  A  O  
Odbor informatiky 
Žižfccva 57, 58? 33 MM 

'i?,'! 2 f Ml '(' i 

""'KUJIP019XE30 
i '* • 

Dodatek č. 6 k Servisní smlouvě číslo: 61-7-0000039 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 

se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
(dále jen „odběratel") 

2. ANeT - Advanced Network Technology, s.r.o. 

se sídlem: Královopolská 3052/139, 612 00 Brno 
zastoupená: Ing. Karlem Kallabem, jednatelem 
IČO: 47916923 
DIČ: CZ47916923 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Brno, 

číslo účtu: 372556763/0300 
obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10130 
(dále jen „poskytovatel") 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této změně Servisní smlouvy č. 61-7-0000039 ze 
dne 28. 11. 2007 (dále jen „Smlouva"): 

I. Změna Smlouvy 

1. V čl. V. Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje se novým odstavcem 1, který zní: 
„1) Smluvní strany se dohodly, že cena za servis je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná 
a za kalendářní čtvrtletí činí do 30.6.2016 17 551 Kč bez DPH (21 236 Kč včetně DPH), 
od 1.7.2016 19 070 Kč bez DPH (23 075 Kč včetně DPH) 
(dále jen „cena"). 

2. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Pro 
každou smluvní stranu je určeno jedno vyhotovení dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti prvním dnem následujícího čtvrtletí po podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 6 Smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

5. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

V Jihlavě dne 

za odběratele 
MUDr. Jiří Běhounek, 

Kraj vy; 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

V Brně dne Jo. 

za poskytovatele a 

Ing. Karel Kallab^Bjlr 

-íi-ovopolská 3052/139, 612 00 Brno 

to'.:+420 541 321 129 
DIČ: CZ479 169 23 6 



Kraj Vysočina 

Servis typu SW 5x8 

SYSTEM ANeT - Seznam instalovaných aplikací 

Pol. Verze Osob Poznámka 

I. Zakázka 6. 72-0-62 Faktura č.: 10-0-525 (DUZP 21.9.2010) 

1 ANeT-Time Enterprise 10.0 600 
nap. KS 

program 
2 WEB-Time 11.5 600 

nap. KS 

program 

3 ANeT-Guard 10.0 700 

nap. KS 

program 

jPřo servis typu : kvartální poplatnk 

I SW 5x8 10 000 Kč 

Servis typu HW 5 
SYSTEM ANeT - Seznam instalovaného hardware 

Pol. Cena Jedn. Cena celkem Poznámka 

I. Zakázka č. 71-2-92 Faktura č.: 12-2-307 (DUZP 25.10.2012) 

1 AGH-CONTROL-CP/W Řidiči jednotka s PINem 9 800 Kč 4 39 200 Kč 

přes Patrol Group 
2 ECO-READER-KD/MF Bezkontakt. čtečka Mifare 9 600 Kč 7 67 200 Kč 

přes Patrol Group 
3 ASH-POWER-4 Zákl. varianta zdroje v krabici 3 900 Kč 1 3 900 Kč 

přes Patrol Group 

4 ASH-POWER-4LX1 Zdroj 13,8V, 4A 12 800 Kč 1 12 800 Kč 

přes Patrol Group 

Celková pořizovací cena I. 123100 Kč 

II. Zakázka č. 75-2-136 Faktura č.: 10-2-653 (DUZP 18.12.2012) 

1 

2 

AGH-CONTROL-CP Řídící jednotka s PINem 9 800 Kč 2 19 600 Kč 

přes Patrol Group 

1 

2 ECO-READER-KD/MF Bezkontakt. čtečka Mifare 9 600 Kč 4 38 400 Kč přes Patrol Group 

3 ASH-POWER-4LX1 Zdroj 13,8V, 4A 12 800 Kč 2 25 600 Kč 

přes Patrol Group 

Celková pořizovací cena II. 83 600 Kč 

III. Zakázka č. 71-4-99 Faktura č.: 10-4-457 (DUZP 13.8.2014) 

1 TITAN-Em-Mf/UL/PoE Doch. terminál pro Mifare 29 800 Kč 3 89 400 Kč 

Celková pořizovací cena III. 89 400 Kč 

IV. Zakázka č. 71-5-81 Faktura č.: 10-5-369 (DUZP 17.6.2015) 

1 TITAN-Em-Mf/UL/PoE Doch. terminál pro Mifare 29 800 Kč 2 59 600 Kč 

Celková pořizovací cena IV. 59 600 Kč 

iPro servis typu : 
I 

kvartální poplatek z celkové pořizovací ceny 

HW 5 do 30.6.2016 296 100 Kč 2,55% 7 551 Kč 

HW 5 od 1.7.2016 355 700 Kč 2,55% 9 070 Kč 

do 30.6.2016 

| Celkem kvartální poplatek za Servis SW 5x8 a HW 5 17 551 Kč 
| Celkem kvartální poplatek za Servis SW 5x8 a HW 5 vč. 21% DPH 21 236 Kč 

od 1.7.2016 

Celkem kvartální poplatek za Servis SW 5x8 a HW 5 19 070 Kč 
Celkem kvartální poplatek za Servis SW 5x8 a HW 5 vč. 21% DPH 23 075 Kč 


